R E Q U E R I M E N T O  Nº. 918
SESSÃO ORDINÁRIA DE 30/11/2020
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:
Para proporcionar melhores condições de iluminação e segurança, REQUEREMOS, depois de cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, seja oficiado ao Excelentíssimo Prefeito MÁRIO EDUARDO PARDINI AFFONSECA, à Consultora de Negócios da CPFL ORZILA ORTEGA  e ao Engenheiro Eletricista do Município, CAIO GALVÃO SCOLASTICO, solicitando, nos termos da Lei Orgânica do Município, implantar iluminação pública no viaduto “Josey de Lara Carvalho”, no trecho próximo ao Jardim Paraíso.
Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 30 de novembro de 2020.

Vereador Autor SARGENTO LAUDO
PSDB
LGS/mal